G.R.E.S. Mocidade Unidos do Bairro

Fundada em 18/06/2002

Fones: 47 3334-0060

CNPJ: 44.565.464/0001-10 Rua Ary Conrado Mette, 155 - Salto do Norte - CEP 89070-525 - Blumenau - SC

DECLARAÇÃO

- QUE NÃO REMUNERA OS CARGOS DE DIRETORIA E/OU DE CONSELHO-

Eu Andréa da Silva Dallabrida, brasileira, casada, residente na rua Ary Conrado Mette 155, bairro Salto do Norte – Blumenau – SC, Portadora do RG 3.212.002 e CPF: 901.390.899-34, Presidente da escola de samba G.R.E.S - Mocidade Unidos do Bairro Salto do Norte, de Blumenau, declaro para devidos fins e ou para quem possa interessar que não remunero os cargos de diretoria e/ou de conselho e associados, em razão do exercício de suas atividades. Sob nenhuma forma ou pretexto.

Blumenau, 06 de março de 2024.

Andréa da Silva Dallabrida

Presidente G.R.E.S - Mocidade Unidos do Bairro Salto do Norte

